
UCHWAŁA NR 267/8/XXXV/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przesłania petycji do podmiotu właściwego do rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Iłowej za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 16 lipca 2021 r. 
w sprawie stworzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem pod 
zabudowę mieszkalną dla części Jankowej Żagańskiej i postanawia się przekazać przedmiotową petycję 
Burmistrzowi Iłowej jako podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iłowej do poinformowania wnoszących 
petycję o przekazaniu petycji zgodnie z właściwością. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 7CFC3D63-2F7F-4DB9-BE15-9458CBB00702. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 267/8/XXXV/21 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 28 października 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 16 lipca 2021 r. do Rady Miejskiej w Iłowej wpłynęła petycja Państwa K. dotycząca 
stworzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkalną dla części Jankowej Żagańskiej. Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej zgodnie ze 
statutem Gminy Iłowa skierował petycję do Komisji Skarg, Wniosków i petycji. 

W dniu 12 października 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Komisja po zapoznaniu się z pismem jednogłośnie stwierdziła, że petycja dotyczy objęcia części 
terenu Jankowej Żagańskiej planem zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, to do kompetencji burmistrza należy sporządzenie studium zawierającego część 
tekstową i graficzną, uwzględniając ustalenia strategii rozwoju województwa i planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa, a także strategii rozwoju ponadlokalnego oraz 
strategii rozwoju gminy, o ile gmina dysponuje takim opracowaniem. W związku z powyższym 
zgodnie z art. 233 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych burmistrz 
przystępując do sporządzenia studium zabezpiecza środki w budżecie na ten cel. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, adresat petycji, który jest 
niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od 
dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym 
równocześnie podmiot wnoszący petycję. 

Mając na względzie powyższe uchwałę uznaje się za zasadną. 

Id: 7CFC3D63-2F7F-4DB9-BE15-9458CBB00702. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




